ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

COMISSÃO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DE PREVENÇÃO ÀS
DROGAS E AO AO ALCOOLISMO - CDCAPDA

ATA DE REUNIÃO Nº 14/2024

Aos vinte dias do mês de maio do ano de  dois  mil  e  vinte  quatro,  reuniram-se  na Sala  de

Comissões, Josivaldo Antonio da Silva, Eleomárcio Almeida de Lima e Eliene Soares de Sousa,

presidentes  e  membros  da  CDCAPDA,  respectivamente  não  havendo  nenhum trabalho  para

analise, ao finalizar a reunião às horas e cinquenta minutos, designou a data de 27 maio de 2024

para o próximo encontro. Os participantes se deram por cientes das deliberações desta, sendo a

Ata digitada e assinada por mim, Josivaldo Antonio da Silva, com anuência dos demais que

segue lida e assinada.

Josivaldo Antonio da Silva Eleomárcio Almeida de Lima Eliene Soares de Sousa
Presidente        Membro Membro

Parauapebas/Pa, 20 de maio de 2024

AVENIDA F – QUADRA ESPECIAL – BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

		2024-06-06T10:54:17-0300
	Brasil
	JOSIVALDO ANTONIO DA SILVA
	Assinador Serpro

		2024-06-06T11:14:13-0300
	Brasil
	ELIENE SOARES DE SOUSA
	Assinador Serpro

		2024-06-07T08:58:58-0300
	Brasil
	ELEOMARCIO ALMEIDA DE LIMA
	Assinador Serpro